
G4 - Klassik 83

Autodrom Most - 4212 mtr.
16 - 18 August 2019

Klassen-Ergebnis von Rennen Lauf 2

Czech Moto Classic  Autodrom Most
Klassik Motorsport

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad Gesamtzeit

Klassik 350ccm
Gestartet : 7      Gewertet : 6      Nicht gewertet : 1

21 Bernd Pöllmann  1 -- 7 laps --Aermacchi 350 15:48.040 2:12.143 4

84 Rudolf Weber 9.283 2 9.283Seeley Ducati 350 Seeley
HWE Motorsport Karlsruhe

15:57.323 2:10.867 7

91 Marja Elisat 1.233 3 10.516Ducati MKIII 350 Corsa 15:58.556 2:12.321 7

161 Ruediger Freund 56.302 4 1:06.818MV Agusta 350 Ipotes i Racer
Racing - Team Schweiz

16:54.858 2:22.437 7

34 Karlheinz Liebrandt 50.669 5 1:57.487Moto Morini 3 1/2 S 17:45.527 2:28.409 2

35 Reinhard Kothmann  6 -- 6 laps --Morini 3.5 15:56.994 2:36.246 5

Nicht gew ertet                    Ist nicht gef inisht                    

13 Richard van der Linden  DNF -- 5 laps --Ducati Mark1 12:23.510 2:25.439 3

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad Gesamtzeit

Klassik 500ccm
Gestartet : 10      Gewertet : 8      Nicht gewertet : 2

85 Tobias Buschkönig  1 -- 8 laps --Yamaha SR
Class ic  Petrol Brothers

16:52.366 2:04.441 5

94 Dominik Horvath 22.396 2 22.396Yamaha SR 500 17:14.762 2:05.662 4

30 Klaus Moeris 0.986 3 23.382Honda CB 400 N 17:15.748 2:06.325 4

99 Hermann Bussmann 6.296 4 29.678Honda CX 500
H B C ross Race

17:22.044 2:07.906 8

117 Oliver Jaensch 41.653 5 1:11.331Yamah SR 500
Classicmotors

18:03.697 2:10.335 2

77 Alois Kähmer 0.691 6 1:12.022Suzuki GS450
MMT Racing Team

18:04.388 2:11.044 2

58 Mark Wirth 0.628 7 1:12.650Ducati 450 18:05.016 2:10.945 7

512 Horst Kieß  8 -- 7 laps --Honda XBR 500
Single Power Racing

16:02.216 2:15.341 4

Nicht gew ertet                    Ist nicht gef inisht                    

36 Rüdiger Knoblach  DNF -- 3 laps --Moto Morini 4.5
SinglePowerRacing

7:36.741 2:28.452 2

82 Benjamin Schroth  DNF -- 1 laps --Yamaha SR500 2:26.185 2:21.340 1
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Czech Moto Classic  Autodrom Most
Klassik Motorsport

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad Gesamtzeit

Klassik 750ccm
Gestartet : 6      Gewertet : 6      Nicht gewertet : 0

587 Hans-Georg Schreiner  1 -- 8 laps --Triumph Bonneville
Stiletto Design Vertreib

16:43.310 2:03.245 8

525 Michael Hoheisel 29.680 2 29.680Ducati TT750 17:12.990 2:05.564 8

753 Luciano Garlassi 0.340 3 30.020Ducati Imola 750 17:13.330 2:05.889 4

86 Jürgen Buschkönig 2.154 4 32.174Yamaha SR500
Der A lte von den Petrol Brothers

17:15.484 2:06.692 8

96 Andreas Lieske 48.520 5 1:20.694Sunelli E igenbau 18:04.004 2:10.765 7

88 Jochen Blume  6 -- 7 laps --Ducati TT750
Bauer Motorsport

15:49.349 2:11.866 4

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad Gesamtzeit

Klassik Open
Gestartet : 6      Gewertet : 6      Nicht gewertet : 0

6 Guido Hufschmid  1 -- 8 laps --Yamaha TR 1 15:41.076 1:53.179 3

18 Sebastian Köberl 22.959 2 22.959Ducati TT
MC  Schleching

16:04.035 1:56.443 7

44 Thomas Tippelt 5.208 3 28.168VH-Suzuki 750
TT-Racing MSCO

16:09.244 1:57.707 4

61 Matthias Garske 10.755 4 38.923Honda CB 1100 Boldor
Intertax Expert Racing Team

16:19.999 2:00.207 4

554 Jürgen Riedel 54.788 5 1:33.711Bakker-Honda Bol'dor 17:14.787 2:04.697 4

63 Uwe Sigloch 45.633 6 2:19.344DAS-Guzzi LMII
Scuderia Lumaca Rossa

18:00.420 2:09.073 3

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad Gesamtzeit

BMW Boxer Open
Gestartet : 3      Gewertet : 3      Nicht gewertet : 0

11 Rolf von der Weyden  1 -- 8 laps --BMW R 100 Flat Twin
Ruhrpott Rookies

15:43.267 1:56.357 7

17 Hansjörg Vollmer 56.652 2 56.652BMW R100CS
Aristo Timing

16:39.919 2:03.056 3

69 Tilo Schubert 36.209 3 1:32.861BMW R80
Class ic  Boxer Racing

17:16.128 2:05.758 4

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad Gesamtzeit

BMW Boxer über 800ccm
Gestartet : 3      Gewertet : 3      Nicht gewertet : 0
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Czech Moto Classic  Autodrom Most
Klassik Motorsport

128 Werner Müller  1 -- 8 laps --BMW R100RS
Müller Motorcycle

16:20.333 1:58.344 2

8 Rolf Srech 59.104 2 59.104BMW R100RS 17:19.437 2:05.262 8

15 Werner Smolarczyk  3 -- 7 laps --BMW R100CS 17:10.572 2:23.955 4

Bike # 18  Jump Start  20sec Timepenalty
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